
Ansager Plejecenter søger social- og
sundhedsassistent til fast aftenvagt

Er du uddannet SSA med en passion for at skabe glæde og livskvalitet for ældre? Har du lyst til at
være en del at et engageret fællesskab, hvor der er fokus på trivsel? Og trives du bedst med faste
arbejdstider om aftenen? Så er du måske vores nye kollega. 
En af vores faste aftenvagter går på orlov, og vi slår nu derfor en sjælden stilling op som
barselsvikar. 
Ansager Plejecenter er et hjem med et udviklende fællesskab, hvor alles potentialer er i spil og hvor
livet leves, hele livet. Vi har 25 boliger med plads til 28 beboere. 
Vi er beriget med mange fantastiske frivillige og vores velfungerende vennekreds er tovholder på
mange arrangementer og er vores tætte samarbejdspartnere. 
Som fast aftenvagt arbejder vi som udgangspunkt med en fast kollega og vagtplanen lægges ud fra
at man arbejder 5-2. Du vil derfor som udgangspunkt arbejde mandag og tirsdag samt hver anden
weekend.  
Dine primære arbejdsopgaver vil være:

At yde individuel omsorg og pleje med udgangspunkt i den enkelte borgers behov og ønsker.●

Sikre høj faglighed i plejeopgaverne. ●

Bidrage til det gode fællesskab.●

Styrke det gode samarbejde med både kollegaer og borgerne pårørende. ●

 
Hvad kan vi tilbyde dig:

En arbejdsplads hvor der er stort fokus på borgernes trivsel og medarbejdernes udvikling. ●

En arbejdsdag hvor ikke to dage er ens og hvor du har rig mulighed for at skabe rammerne

for den gode arbejdsdag. 

●

Et fællesskab med højt til loftet, fokus på trivsel og faglig udvikling.●

Gode arbejdsvilkår, herunder både sikkerheden i en kendt arbejdsplan, men også stor

fleksibilitet til egne ønsker. 

●

Engagerede og hjælpsomme kollegaer som glæder sig til at tage imod dig. ●

Et stort tværfagligt fællesskab og samarbejde.●

Veltilrettelagt onboarding program samt mentor ordning.●

Et stort netværk af frivillige.●

 
Vi håber at finde en kommende medarbejder der:

Er uddannet SSA, gerne med erfaring fra ældreområdet.●

Har en positiv indstilling og bidrager til det gode arbejdsmiljø. ●

Er fagligt velfunderet og sætter baren højt.●

Er kreativ, initiativrig og brænder for at skabe meningsfulde aktiviteter for vores borgere. ●

Trives med at tage ansvar.●

Har du spørgsmål til stillingen eller har du lyst til at komme og besøge os, kontakt teamleder
Kamilla Aaskov, mail: kaab@varde.dk eller på telefon: 24459299, vi glæder os til at høre fra dig.
 
Praktisk information: 
Ansøgningsfrist: 19/12 2024.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 27/12 2024.
Forventet ansættelsesstart: 1/2 2025, eller efter aftale. 
Arbejdstid 37 timer, eller efter aftale.
Tidsbegrænset stilling. 
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
 

mailto:kaab@varde.dk

	Ansager Plejecenter søger social- og sundhedsassistent til fast aftenvagt
	Ansager Plejecenter søger social- og sundhedsassistent til fast aftenvagt


